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PËRSHKRIM

Tekstura e tij e mëndafshtë dhe aroma dehëse mbështjellin shqisat, duke ofruar një
përvojë sensoriale që sjell gjithë gëzimin e verës.

Pastron me delikatesë lëkurën dhe �okët e stresuar nga dielli, kriprat e detit, klori
dhe rëra, duke i rikthyer butësinë dhe shkëlqimin e tyre natyral, dhe duke ripristinuar
nivelin optimal të hidratimit.

Me aloe vera, vitaminë E, vaj kokosi, vaj avokado dhe vaj mango.

SI TË PËRDORNI

Aplikojeni në trup dhe �okë të lagur, masazhojeni dhe shpëlajeni. Pas përdorimit,
rekomandohet aplikimi i maskës pas diellit Snep me efekt rikthyes, për �okë edhe më
të lehtë për t'u krehur, të butë dhe të hidratuar.

PARALAJMËRIMET

Evitoni kontaktin me syte. PRODUKT KOZMETIK PËR PËRDORIM TË JASHTËM.
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